
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Bashkia Sarandë   

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292   

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com  

Web-faqe: bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:        REF-63519-03-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi dhe largimi i mbetjeve urbane ” 

 

5. Fondi limit: 131 855 000 ( një qind e tridhjetë e një milion e tetë qind e pesëdhjetë e pesë mijë ) lekë, 

pa TVSH dhe/ose  1 184 255,43 ( një milion e një qind e tetëdhjetë e katër mijë e dy qind e pesëdhjetë e 

pesë presje dyzet e tre) EURO. Kursi i këmbimit 111.34 lekë për njësi të huaj Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 ( dymbëdhjetë muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/05/2023  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUMMARY CONTRACT NOTICE 

(To be completed by the Contracting Authority/ Entity in order to be published to the 

Public Notifications Bulletin)  

 

1. Name and address of contracting authority:  

Name: Saranda Municipality 

Address: "Abedin Dino" Street, Ward No. 1. Saranda 

Tel/Fax: 08522292/085222292 

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com 

Website: bashkiasarande.com 

2. Kind of procurement procedure: Open procedure above the high monetary limit  

3. Procedure number of reference  : REF-63519-03-24-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Contract object / framework agreement: "Cleaning and removal of urban waste". 

 

5.  Limit fund of the Framework Agreement for 36 months / Expected value of the agreement /  

contracts is: 131 855 000 (one hundred thirty one million eight hundred and fifty five thousand) 

ALL, without VAT and/or 1 184 255.43 (one million one hundred eighty four thousand two 

hundred fifty five comma forty three) EURO. Exchange rate 111.34 ALL per foreign unit Euro. 

 

6. Agreement timeframe/ framework agreement or deadline of its implementation: 12 (twelve) 

months 

7. Last deadline to submit or open bids: (DD/MM/YY)   at: 31/05/2023 Time: 10:00 


